Jässkåp Canareggio -
CA6008M0
Art.nr: CA6008M0
Passar till T033 & B043
Kapacitet 8 plåtar 450/470*340
Gejderavstånd 75mm
Temperaturområde 0-60˚C
Rostfritt utförande
Glasdörr
Vattenbehållare
Mått: Bredd 600mm Djup 688mm Höjd 783mm
Elanslutning: 230V 1-fas
Effekt: 1,2kW 1×10 Amp
Vikt: 40 kg
Varumärke Venix
Modellserie Canareggio Jässkåp
Plåtkapacitet 8x 450/470x340mm
Gejderavstånd 75mm
Effekt 1,2 kW
Elanslutning 230V 1-fas
Temperaturområde 0-60°C
Vikt 40 kg
Dimensioner Bredd 600 mm x Djup 688 mm x Höjd 783 mm